

Otwock, dnia 27.10.2020r.

*Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego*

### **Informacja dla Wykonawców**

Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę i montaż kamery termowizyjnej i bramki umożliwiających automatyczny pomiar i kontrolę temperatury ciała oraz wykrywanie maseczki ochronnej na twarzy pacjenta.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Zapytania ofertowego dotyczące przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy fotokomórka przy bramce wyjścia musi być wbudowana w słupek?

Odpowiedź:

Fotokomórka nie musi być wbudowana w słupek. Powinna być zamontowana w sposób trwały, zapewniający prawidłowe otwieranie przejścia.

Pytanie 2.

Czy jest możliwość zastosowania radarobariery albo czujnika ruchu do otwarcia bramki przy wyjściu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że istnieje możliwość zastosowania radarobariery bądź czujnika ruchu.

**Dyrektor**  
**SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA**  
**w Otwocku**  
**/-/ Dariusz Kołodziejczyk**